1) [p. 16, 13.]      2) [p. 38, 8 f.]      3) [p. 38, 10.]      4) [p. 49, 19.]

5) [Vielmehr I, 8 p. 82, 19 f.]      6) [p. 105, 12.]      7) [p. 115, 14.]

8) [De lap. virt. p. 34, 1 ed. Bernard.]

pati, rarum tamen illud, quod tanta copia. Credibile est istam puellam haud diu vitalem fore, et, si adolescat, phthisicam. | Utinam possem <sup>fol. 4<sup>v</sup></sup> istam Tuam observationem alia mea compensare. Sed praxis mea friget adhucdum. Pervenì nunc ductum Tuarum literarum secutus ad finem fere, et illuc, ubi sententiam meam de loco Aretaei C. D. I. 7. 1) flagitas. Quoad sensum recte reponis ibi *ξίλα κέγκανα*. Sed in verbis constituendis a Te discedo. Fere tres menses sunt, quum Aretaeum legere instituerem; perveniebam tum usque ad c. 2. lib. II. C. D. Deinde, pro solenne mea inconstantia, omisi continuare lectionem. Illo itaque tempore corrigebam illum locum hoc modo. *ἄλλοτε δὲ κίλλα γίνεται — ὅπως ξίλα κανὰ καταξέεται· ὧν τὰ μέρη βραχύτερα ἐσωτέρων γίνονται.* »interdum curva fiunt (non cava), neque possunt in rectum » et longum extendi. Si quis autem extendendo vim inferat, rumpuntur, » ut ligna arida et ambusta. qualium hominum (quorum membra fiunt » κίλλα) membra breviora fiunt, quam olim erant, aut debent esse, aut » ipsorum oppositum par est.« Diversa sunt κοίλα et κίλλα. Potest homo sanus in rectum protensam habere manum, et simul tamen cavam. Sed κίλλοι non item; illi nempe, quorum flexores manuum musculi, resolutis antagonistis extensoribus, intus versus corpus et internam humeri partem contrahunt manus, ut videantur similes pedibus gallorum assatorum, ab ignis calore recurvatis. Sed meum κανὰ Tibi quomodo persuadebo rectum esse, quod nusquam exstat in Lexicis (quum de κίλλα non multum mihi laborandum sit ut persuadeam) Revera κανὰ idem est atque κέγκανα, quorum hoc nihil est nisi re-duplicatio istius poetica. Ut a δάω (vetere verbo, pro quo recenter δαιώ dictum) uro fit δανός; ita a κέω (deinde κείω) fit κενός; formatione et sensu prorsus iisdem. Iam desinendum est mihi. Nimiùs fui. Sed eius rei caussam ipse Tibi imputabis. Et nihilominus responsum ad quaedam debeo, cui debito proxime ubi potero satisfaciam. Hoc unum adhuc noto, quod recensio mea libri Lettiani legatur Mense Decembre superioris anni<sup>2)</sup>, quod ipsi per occasionem insinuare poteris. Non quidem illa suavem in Belgarum naribus odorem sparget, uti neque opusculum Petronianum. Sed quid agerem, quum aliter non possem. Illi sibi has virgas suis manibus ligarunt.

1) [p. 78, 7 l.]